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Nazwa Projektor Acer HL1820
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Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Acer Vero HL1820

Model: HL1820

Część: MR.P0L11.002

Ciesz się oszałamiającą jakością obrazu 4K UHD dzięki energooszczędnej technologii laserowej RGB.

Acer Vero HL1820 zapewnia żywe, dokładne kolory przy mniejszym zużyciu energii, co czyni go

inteligentniejszym i bardziej zrównoważonym wyborem do kina domowego.

Czysta precyzja lasera RGB

Laser RGB tego projektora wykorzystuje niezależne diody czerwone, zielone i niebieskie, aby zapewnić

czyste, precyzyjne światło i dokładne kolory, co pozwala uzyskać 106% spektrum BT.2020, zużywając

przy tym do 50% mniej energii niż projektory lampowe.

Rozdzielczość 4K UHD

Zanurz się w zupełnie nowym otoczeniu o niespotykanym dotąd poziomie szczegółowości i dokładności

kolorów. Projekcje 4K UHD wyświetlają szczegóły w 8,3 milionach pikseli, co zapewnia czterokrotnie

wyższą rozdzielczość niż Full HD.

Zgodność z Rec. 2020

Aby zapewnić doskonałą reprodukcję kolorów, ten projektor jest zgodny ze standardem Rec. 2020.

Zdefiniowany w najnowszych specyfikacjach HDR, standard Rec. 2020 odtwarza szereg nowych odcieni

zieleni i oferuje ulepszoną liczbę odcieni niebieskiego i czerwonego.

Zgodność z HDR10

Ciesz się głębszym kontrastem, bogatszymi kolorami i bardziej realistycznymi efektami wizualnymi

dzięki technologii HDR10. Ulepszone mapowanie tonalne zapewnia większe poczucie głębi i realizmu we

wszystkich Twoich ulubionych treściach.

Współczynnik powiększenia 1,6x

Łatwo dostosuj konfigurację dzięki elastycznemu współczynnikowi powiększenia 1,6x, co pozwala na

precyzyjne dopasowanie rozmiaru i położenia obrazu do różnych aranżacji pomieszczeń.

Niskie opóźnienie wejściowe [1]

Ciesz się responsywną kontrolą podczas grania w gry wyścigowe, sportowe czy akcji dzięki niezwykle

niskiemu opóźnieniu, które redukuje opóźnienie klatek do niewiarygodnych 4,2 ms.

Rozdzielczość 1080p przy częstotliwości odświeżania 240 Hz [2]

Zobacz każdy szczegół dynamicznych wydarzeń sportowych, filmów i gier dzięki rozdzielczości FHD



1080p i imponującej częstotliwości odświeżania 240 Hz, które gwarantują niezwykle płynny obraz.

Do 30 000 godzin żywotności [2][3]

Możesz używać tego projektora tak często i tak długo, jak chcesz. Dzięki żywotności wynoszącej 30 000

godzin [3] nie będziesz musiał go wymieniać w najbliższym czasie.

Dla planety Ziemia [4]

Obudowa tego projektora została wykonana w 50% z plastiku pochodzącego z recyklingu

pokonsumenckiego (PCR) – plastiku odzyskanego, który został poddany recyklingowi i ponownie

wykorzystany, aby wesprzeć nasze działania na rzecz zmniejszenia ilości odpadów na świecie.

[1] Wydajność opóźnienia wejściowego jest oparta na wewnętrznych testach w warunkach

rozdzielczości 1080p

[2] Dane techniczne różnią się w zależności od modelu i/lub regionu.

[3] Rzeczywisty okres eksploatacji projektora będzie się różnić w zależności od modelu i/lub regionu,

warunków pracy i sposobu użytkowania.

[4] Obliczenia PCR na podstawie procentowej zawartości materiału użytego w obudowie projektora.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria HL1820

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Źr&oacute;dło Światła LASER/LED
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